TEMPOH PROMOSI 

“Promosi Deposit Tetap 10-bulan” (“Promosi”) oleh Hong Leong Bank Berhad (97141-X) (“HLB”) bermula pada 29 Ogos 
2017 dan berakhir pada 31 Oktober 2017, termasuk kedua-dua tarikh atau apabila mencapai saiz dana yang ditetapkan 
Ringgit Malaysia Empat Bilion dan Lima Ratus Juta (RM4,500,000,000)  (“Had Saiz Dana”), mengikut mana yang dahulu 
(“Tempoh Promosi”), melainkan diberitahu sebaliknya.  

TERMA & SYARAT 
Terma dan Syarat berikut adalah terpakai untuk Promosi di bawah:- 

KELAYAKAN 

1. Promosi ini terbuka kepada semua pemegang akaun yang baru and sedia ada bagi Deposit Tetap Konvensional Hong

[...]

Amaun Perletakan FD Minimum ialah Ringgit Malaysia Sepuluh Ribu (RM10,000) sehingga Amaun Perletakan FD 

Maksimum Ringgit Malaysia Dua Juta (RM2,000,000). Jika Amaun Perletakan FD melebihi Amaun Perletakan 
Maksimum yang ditetapkan atau jika mencapai Had Saiz Dana Ringgit Malaysia Empat Bilion dan Lima Ratus Juta 
(RM4,500,000,000), mengikut mana yang dahulu, Amaun Perletakan FD yang melebihi Amaun Perletakan Maksimum 
yang ditetapkan atau Had Saiz Dana akan tertakluk kepada kadar FD konvensional semasa. 

7. Pelanggan Layak mesti mengekalkan baki CASA minimum Ringgit Malaysia Sepuluh Ribu (RM10,000) untuk tempoh